condições de condusão, entÍega, observaçáo e Íe@bimento definitivo constiam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CúUSULA QUARTA. SUBCONTRATAçÃO
4.1 . Não será adnitida a subcontrataçáo do obieto contratuâl

5. cúusULA QUINTA - PAGAMENTO
s.1. PREçO

5.í .í. O valor total da contratiação é dê Rl 59.600,00 (Cinquenta e nove mil e
seiscentos rêais).
5.1.2. No valor acima estáio incluídas todas as despesãs orüinárias diretas e indiretas
deconentes da execução do obieto, inclusive fibutos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, Íiscais e comerciais incidêntes, trxa de administraçáo, frete,